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Evet, sevgili dostlar seçimler malum git gide yaklaşıyor ve partilerin de
adayları belli olmaya başladı. Şu bir gerçek ki bu seçimlerde kazananlar adını Türk siyasi literatürüne
altın harflerle yazdıracaktır. Özellikle son 20 yılın en çetin seçimleri yaşanacak hiç şüphesiz…
Özellikle başta İstanbul olmak üzere; İzmir, Ankara, Iğdır ve  Diyarbakır’da çok çetin bir seçim
atmosferi mevcut. Diyarbakır’da Ak Parti için kulislerde Nihat Hatipoğlu’nun ismi çokça geçiyor,
ancak henüz kesinleşmiş değil. Eğer sn. Hatipoğlu aday olursa işler çok ilginç bir hal alabilir. Malum
kamuoyunda ve yöre halkının gözünde ayrı bir saygınlığı var. Tabii ki BDP’nin kalesi olarak bilinen
Diyarbakır’ı almak hiçte kolay olmaz. Ama unutmamak lazım ki fethedilemeyen kale yoktur.

İzmir’de Seçim

Evet, gelelim İzmir’e! İzmir deyince şüphesiz akıllarda hemen CHP beliriyor lakin Ak Parti son
zamanlarda İzmir’i bir hayli kafaya takmış durumda. Hatta içeriden gelen bazı bilgiler, Sn.
Başbakan’ın özellikle İzmir için Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım’ı düşünmesidir. Ancak Binali
Yıldırım’ın ise: ‘’Ben kazanamayacağım yerde aday olmak istemem’’ demesi kafaları karıştırıyor.
Ayrıca Binali Yıldırım’ın adı İstanbul içinde çok geçiyor. CHP ise henüz İzmir’de sessiz ve derinden
çalışmalara devam ediyor. Tabii ki ilk önce Aziz Kocaoğlu ilk sırada gibi şuan. Fakat partide İzmir
konusunda önemli kulisler yapıldığı da bilinmektedir.

Iğdır’da Seçim

Belki sevgili okuyucularım kritik yerlerin yanına neden Iğdır’ı da koyduğumu sorgulayabilir. Ama
neden olduğunu şu şekilde açıklayabilirim. Malum Iğdır uzun yıllar MHP’nin kalesi ancak en son
yapılan yerel seçimlerde hem inat uğruna hem de yapılan strateji hatalarından dolayı Iğdır’da
seçimleri BDP kazanmıştır. Hal böyleyken Sn. Bahçeli yaptığı hatanın farkına varmış lakin atı alan
Iğdır’ı geçmişti. En son yapılan milletvekili seçimlerinde ise Iğdır’da büyük bir farkla MHP seçimleri
kazanmış ve Sinan Oğan’ın yoğun seçim çalışmaları ile Iğdır’dan MHP hatırı sayılır bir oy almıştı.
MHP’nin de o seçimde en çok oy aldığı yerlerin başında Iğdır geliyordu. Bu seçimlerde özellikle yine
Iğdır MHP Milletvekili Sn. Sinan Oğan’ın söylemleri ve gayretleri ile Iğdır’da yerel seçimlerde tekrar
MHP’nin lider olarak çıkması sürpriz olmayacaktır. Burada geçen seçimlerde olduğu gibi MHP, bir
strateji hatası daha yaparsa buradaki seçimler tam bir hezeyan abidesi olabilir.

Ankara’da Seçim

Gelelim Ankara’ya, Ankara’da işler hiçte kolay geçmeyecek çünkü; bu sefer CHP ve MHP güçlü
adaylarla bu işi zorlayabilir. Lakin Melih Gökçek Ankara ile özdeşleşmiş bir aday. Zaten son gezi
olaylarında hükümete ve başbakana verdiği yoğun destekler, bu seçimlerde karşılığını alacak gibi.
Hattı zatında Melih Gökçek garip bir adam! Birçok kişi tarafından sevilmediği halde seçimlerde galip
çıkan taraf olabiliyor. Bu da Ankara’da ki doğru stratejilerinden olsa gerek. Kamuoyu nezdinde de
sürekli alay edilen, attığı Twitlerle olay olan ve bir o kadar da Ankaralıların tepkisini çeken bir başkan
olarak, kazanmasını da bilen bir başkan… Gökçek 4'üncü dönemi olmasına rağmen başkanlığının
zirvesinde... Bir önceki seçimde adaylığının açıklanması son dakikaya kalırken, bu dönem bir sürpriz
olmazsa yerel hizmetleri ve siyasi atağıyla gözde ve çok rahat görünüyor. CHP’ye gelince, CHP'nin
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Ankara Büyükşehir için ortaya atılan son ilginç aday ismi ise Muharrem İnce... Kulislerde 40'ı aşkın
milletvekilinin İnce'yi aday olması için zorladığı konuşuluyor. Şu ana kadar adı geçen, Ankara
Milletvekili Aylin Nazlıaka, Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı Yalçın Karatepe ve eski Ankaragücü
Başkanı Cengiz Topel Yıldırım'la kıyaslandığında İnce adı daha şanslı ve etkili görünüyor. MHP'nin
kesinleşen adayları arasında en çok dikkat çeken hiç şüphesiz Ankara Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı. MHP, Ankara Büyükşehir'de yarışa, Ankaralı Genel Başkan Yardımcısı Mevlüt Karakaya ile
girecek. Bakalım Ankara’da işler nasıl olacak.

İstanbul’da Seçim

Evet, şimdi gelelim dananın kuyruğunun koptuğu yere İstanbul’a! İstanbul’u bir Tarihçi anlatmaya
sayfa yetmez. Ben bir Tarihçi olarak İstanbul’un önemini derinden bilenlerdenim. Napolyon’un da
dediği gibi: ‘’Dünya tek bir Ülke olsaydı, başkenti İstanbul olurdu’’ İstanbul’da seçimler inanılmaz zor
geçeceğe benziyor. Üstte saydıklarımdan on kat daha zor geçecek hiç şüphesiz. İlk olarak Ak Parti’ye
baktığımızda her zaman ki gibi İstanbul’a ayrı bir dikkat ve önem verilerek ince ince işlenecek strateji
ile sonuca varmaya çalışılacaktır. Ancak adaylık konusu tam bir muamma! İstanbul’da bir zamanlar
Belediye başkanlığı yapmış olan Sn. Başbakan, İstanbul’u tanıyan ve iyi bilen biri olarak bütün
enerjisini İstanbul’a verecektir. Ancak başta son Gezi parkı olayları olsun, birçok nedenden dolayı
İstanbul’da işler geçen yerel seçimlerine nazaran hiçte kolay olmayacaktır. Hali hazırdaki İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Kadir Topbaş aday olmak istiyor. Bence Kadir Topbaş bu sefer Ak
Parti tarafından aday gösterilmeyecektir. Çünkü bu sefer rakipler çok dişli ve siyaseti gerçekten iyi
bilen ve strateji üretebilen adaylardır. Benim kulağıma gelen iki aday muhtemel, bunlardan biri
Egemen Bağış, diğeri ise (Özellikle kendisinin istediği belirtiliyor) Binali Yıldırım… Ancak bu sefer Ak
parti için aday kim olursa olsun rakip ve rakipler çok güçlü. Özellikle her ne kadar hala tam olarak
belli olmasa da ben İstanbul’da aday olursa en güçlü kişi olarak Sn. Mustafa Sarıgül’ü görüyorum.
Mustafa Sarıgül’ün bırakın kamuoyundaki popülerliğini, İstanbul’da hem sağcısının hem solcusunun
hem de muhafazakâr kesimin sevdiği bir lider olması göz ardı edilmeyen bir gerçektir. Sarıgül,
duruşu ile adamlığı ile ve en önemlisi yerel yönetimlerde ki başarısı ve de vizyonunun genişliği ile en
güçlü adaydır. İstanbul’da ki gayrimüslimlerle de arası ayrıca iyidir. Üstelik edindiğim bilgiler bu
seçimlerde aday olursa en büyük Finansörünün KOÇ olacağı yadsınamaz bir gerçektir. KOÇ’un
desteklediği aday her zaman ne olursa olsun en önemli favorilerdendir. Bu realiteyi unutmamak
lazımdır. Mustafa Sarıgül, hakikaten hem sevilen hem de eleştirilen bir şahsiyettir. Hakkında birçok
idaa var ancak, kendisi yaptığı icraatlarla kendini ispatlamış ve İstanbullunun gözünde ayrı bir yer
edinmiştir. Bu arada kısa bir parantez açayım malum dediğim gibi her ne kadar Sarıgül’ün ismi çok
geçse de İstanbul’da, hala kesin netleşen bir kesin gelişme yok. Yine İstanbul’da BDP’nin de
muhtemel adayı unutulmamalıdır. Malum en çok ismi geçen BDP adına Sırrı Süreyya Önder’dir.
Kendisinin ayrı bir havası vardır. Özellikle Gezi olaylarında vs. adını çokça duyurmuş marjinal
kalabalıkların bu yönde sempatisini kazanmış bir kişidir. Bağımsız olarak girdiği Milletvekili son
seçimlerinde de 2 Milletvekili oyu alarak meclise girmiştir. Bu da dikkate değer bir anektoddur. Neyse
sevgili dostlar uzun lafın kısası, son 20 yılın en önemli seçimlerini göreceğiz. Umarım iyinin, çalışanın
ve doğrunun kazandığı bir seçim olarak da tarihe geçen bir seçim olur. İleride daha da önemli
tespitler yapacağız…

Ve son söz: ‘’ Politikacı gelecek seçimler için çalışır, Dava adamı ise gelecek nesiller için uğraşır.’’
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Analiz [3]
İç Siyasa [4]
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